
 

Preisliste  

für die Klasse AM 

ausgestellt am: ______________________ 

Grundbetrag            

Lehrmaterial            

Fahrstunde á 45 Min.         

Vorstellung zur theoretischen Prüfung  

Vorstellung zur praktischen Prüfung   

TÜV-Gebühr theoretische Prüfung  

TÜV-Gebühr praktische Prüfung 

    

  

         

  

   

    

      

  399,00 € 

99,00 € 

64,00 € 

70,51 € 

209,07 € 

  
24,99 € 

129,83 € 

 

Die Anzahl der Fahrstunden variiert je nach Begabung und werden mit 

64,-€ berechnet.  

Dieses Angebot ist vier Wochen lang nach Ausstellungsdatum gültig. 

Führerschein „AM“ Ab 15 Jahren bbH 45 km/h 

Hubraum max. 50 cm³ 

Leistung max. 4 kW 

                                


