

www.kleinhenn.de

Telefon: 06181 6109856

buero@kleinhenn.de

## **Preisliste**

## für die Klasse AM

ausgestellt am: \_\_\_\_\_

Grundbetrag	399,00 €
Lehrmaterial	99,00€
Fahrstunde á 45 Min.	64,00 €
Vorstellung zur theoretischen Prüfung	70,51 €
Vorstellung zur praktischen Prüfung	209,07 €
TÜV-Gebühr theoretische Prüfung	24,99€
TÜV-Gebühr praktische Prüfung	129,83 €

Die Anzahl der Fahrstunden variiert je nach Begabung und werden mit 64,-€ berechnet.

Dieses Angebot ist vier Wochen lang nach Ausstellungsdatum gültig.

Führerschein "AM" Ab 15 Jahren bbH 45 km/h

Hubraum max. 50 cm<sup>3</sup>

Leistung max. 4 kW

